

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۰۵ اگست ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خبر / ۰۴ اگست ۲۰۲۴

اسرائیل به حملات وحشیانه خود به آوارگان فلسطینی در مدارس و خیمه ها ادامه می دهد

دست کم ۱۷ نفر در حمله روز شنبه رژیم صهیونیستی به مدرسه ای که به آوارگان شهر غزه پناه داده بود، کشته شدند.



(اعتبار عکس: عمر القطاع/ خبرگزاری فرانسه/ گتی ایماژ)

نیروهای اسرائیلی در اوایل ۴ اگست خیمه های اسکان فلسطینی های آواره را در حیاط بیمارستان شهدای الاقصی

دیرالبلاح در مرکز غزه بمباران کردند که پنج کشته و بیش از ده ها زخمی برجای گذاشت.

بر اثر حمله پهپادهای رژیم صهیونیستی به خیمه های اسکان آوارگان در نزدیکی بیمارستان شهدای الاقصی در

دیرالبلاح، پنج غیرنظامی کشته و بیش از ۱۶ نفر دیگر زخمی شدند. خبرگزاری و افا روز یکشنبه گزارش داد که این

حمله همچنین باعث آتش سوزی بزرگی در خیمه ها شد .

در حملات دیگر اسرائیل به چندین منطقه شهر غزه در شمال نوار غزه، دست کم پنج نفر کشته شدند.

این حملات ساعاتی پس از حمله اسرائیل انجام شد که در آن دست کم ۱۷ نفر در مرکز غزه کشته شدند .

در حمله به مدرسه واقع در محله شیخ رضوان در غرب شهر غزه، حداقل ۱۷ غیرنظامی از جمله کودکان کشته شدند. به گزارش خبرنگار وفا، بیش از ۶۰ نفر دیگر در نتیجه این حمله مرگبار مجروح شدند. این حمله مدرسه حمامه در شیخ رضوان را هدف قرار داد که به عنوان پناهگاهی برای آوارگان فلسطینی عمل می کرد.

به گزارش خبرنگار وفا، پس از حمله اولیه، چندین راکت به سمت نیروهای امدادی که تلاش می کردند مجروحان را تخلیه کنند، شلیک شد.

منابع پزشکی از بیمارستان الاهلی به این خبرگزاری گفته اند که بسیاری از کشته ها و زخمی ها کودک هستند. "آن سه بمب تأسیسات را به طور کامل ویران کردند. این تاکتیکی است که ارتش اسرائیل در گذشته به طور گسترده از آن استفاده کرده است. هانی محمود، خبرنگار الجزیره، گفت: ارتش بمبی را پرتاب می کند که تا حدی تأسیسات، یعنی مراکز تخلیه، کشته شدن تعدادی از مردم را تخریب می کند و سپس در عرض چند دقیقه، بمب های دیگری را پرتاب می کند.

هفته گذشته ۱۵ فلسطینی بر اثر بمباران مدرسه ای در شهر غزه توسط نیروهای رژیم صهیونیستی در محله شجاعیه کشته شدند.

اسرائیل به طور مداوم مدارس را در سراسر غزه هدف قرار داده است. جنگنده های رژیم صهیونیستی اوایل ماه گذشته به یک مدرسه دخترانه در مرکز غزه که به عنوان بیمارستان صحرائی استفاده می شد، بمباران کردند که منجر به کشته شدن حداقل ۳۰ فلسطینی و زخمی شدن ده ها نفر دیگر شد.

میز خبر / ۰۴ اگست ۲۰۲۴

رئیس سنتکام در اسرائیل برای "تدارک" علیه ایران، حزب الله

جت های جنگنده، کشتی های جنگی و رزمناوهای امریکائی اضافی برای دفاع از اسرائیل بسیج شده اند. رئیس سنتکام ایالات متحده در ۳ اگست وارد اسرائیل شد تا به تل آویو کمک کند تا برای تلافی ایران در قتل اسماعیل هنیه، رهبر حماس در خاک این کشور در هفته گذشته و همچنین پاسخ حزب الله به حمله به بیروت، آماده شود. دو مقام امریکائی در ۴ اگست به آکسیوس گفتند، ژنرال مایکل کوریل روز شنبه وارد اسرائیل شد "در حالی که آمادگی ها برای حمله احتمالی علیه اسرائیل از سوی ایران [و حزب الله] در تلافی ترور رهبران ارشد حماس و حزب الله ادامه دارد".

کوریل پیش از تشدید تنش ها، که تل آویو به بیروت و تهران در عرض چند ساعت از یکدیگر حمله کرد، برنامهریزی سفر به اسرائیل را داشت.

یکی از مقامات به *Axios* گفت: "انتظار می رود که او از این سفر برای بسیج همان ائتلاف بین المللی و منطقه ای که از اسرائیل در برابر حمله ایران در ۱۳ آوریل دفاع کرد، استفاده کند". در آن زمان، ایران در واکنش به انهدام کنسولگری خود در دمشق و کشته شدن چند مقام ایرانی، صدها پهپاد و راکت به سمت اسرائیل پرتاب کرد.

سه مقام امریکائی به این خبرگزاری گفتند که انتظار دارند ایران در قتل هنیه "اوایل روز دوشنبه" انتقام بگیرد. بر اساس این گزارش، واشنگتن نگران است با توجه به اینکه ترور هنیه در چارچوب جنگ غزه - که اسرائیل به خاطر آن انتقادات زیادی را برانگیخته است - جلب حمایت منطقه ای در دفاع از اسرائیل که در آوریل انجام داد، دشوار باشد. از جهان عرب و بین المللی.

کوریلا قرار است از چندین کشور خلیج فارس و همچنین پادشاهی اردن - که نقش مهمی در رهگیری پرتابه های ایران در حمله آوریل ایفا کرد - بازدید کند. امان قبلاً متعهد شده است که با هرگونه نقض حریم هوایی خود مقابله کند . اردن همچنین در جریان عملیات ماه آوریل ایران، حریم هوایی خود را به روی جت های امریکائی و اسرائیلی باز کرد. یکی دیگر از مقامات امریکائی به آکسیوس گفت : "ایالات متحده امیدوار است در صورت نیاز، همین اتفاق دوباره تکرار شود.

مقامات امریکائی و اسرائیلی همچنین "نمی‌دانند که آیا ایران و حزب‌الله حمله‌ای هماهنگ انجام خواهند داد یا جداگانه عمل خواهند کرد... آنها فکر می‌کنند که ایران و حزب‌الله هم‌اکنون در حال کار بر روی نهائی کردن برنامه‌های نظامی خود و تأیید آن در سطح سیاسی هستند".

در همین حال، پنتاگون اعلام کرد که واشنگتن حضور خود را در منطقه با پیش‌بینی پاسخ‌های محور مقاومت، که می‌تواند شامل جناح‌های مقاومت عراق و جنبش انصارالله یمن باشد، تقویت کرده است.

وزیر دفاع لوید آستین گفت که ایالات متحده حضور ناو هواپیمابر یواس اس آبراهام لینکلن را حفظ خواهد کرد و راکت های بالستیک و رزمناوها و کشتی های جنگی با قابلیت دفاع بیشتری را به منطقه سفارش داده است .

اسکادران دیگری از جت‌های جنگنده نیز در راستای تعهد جو بایدن، رئیس‌جمهور امریکا مبنی بر اعزام نیروهای جدید برای دفاع از اسرائیل در جریان تماس تلفنی خود با بنیامین نتانیاهاو در روز پنجشنبه، مستقر شده‌اند.

علی خامنه‌ای ، رهبر ایران، هفته گذشته وعده "مجازات سخت" برای اسرائیل داد. حسن نصرالله ، رهبر حزب‌الله نیز به تل‌آویو هشدار داد: "شما نمی‌دانید از کدام خطوط قرمز عبور کرده‌اید".

میز خبر / ۰۴ اگست ۲۰۲۴

نتانیاهاو تائید کرد که ارتش اسرائیل از مرز غزه و مصر عقب نشینی نخواهد کرد

مقامات ارشد اسرائیل، نخست وزیر را به خرابکاری در مذاکرات آتش بس و ممانعت از بازگشت اسرای اسرائیلی در دست حماس و دیگر گروه های مقاومت متهم می کنند.

بنیامین نتانیاهاو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی در ۴ اگست تائید کرد که نیروهای اسرائیلی اشغالگر غزه از کریدور فیلادلفی و گذرگاه رفح در نزدیکی مرز مصر خارج نخواهند شد.

نتانیاهاو این اظهارات را در ویدئویی که در حساب کاربری X خود منتشر کرد، بیان کرد. او همچنین حماس را متهم کرد که توافق آتش‌بسی را متوقف می‌کند که همچنین اسرائیل و گروه مقاومت فلسطین را با اسرا مبادله می‌کنند.

حماس بارها به صراحت اعلام کرده است که عقب نشینی اسرائیل از کریدور فیلادلفی (و نوار غزه در کل آن) پیش نیاز هرگونه توافق آتش بس است .

گردان های قسام حماس حدود ۲۴۰ سرباز و شهرک نشین اسرائیلی را طی عملیات سیل الاقصی در ۷ اکتبر به غزه بردند. چندین نفر در ماه نوامبر آزاد شدند، در حالی که برخی دیگر در اثر بمباران اسرائیل در غزه کشته شدند. تخمین زده می شود که حدود ۱۰۰ نفر زنده بمانند .

اسرائیل هزاران فلسطینی را در زندان ها و بازداشتگاه های خود نگهداری می کند، جایی که تجاوز و شکنجه در آنها گسترده است.

نتانیا هو گفت: "هرکسی که مانند من می‌خواهد ربه‌شدگان را آزاد کند، باید به فشار بر حماس ادامه دهد، نه دولت اسرائیل". ما به اعمال فشار نظامی بر حماس و رهبران آن تا بازگرداندن همه ربه‌شدگان و دستیابی به اهداف جنگ ادامه خواهیم داد."

با این حال، گزارش شد که مقامات ارشد اسرائیل از جمله یوآو گالانت، وزیر دفاع و هرزی هالوی، فرمانده ارتش، عصر شنبه به نتانیا هو گفته‌اند که اصرار وی بر شرایط جدید، توافق آتش‌بس را که در حال حاضر در حال مذاکره است، خراب می‌کند.

اخبار کانال ۱۲ [گزارش داد](#) که هالوی و گالانت نتانیا هو را متهم می‌کنند که "به خوبی می‌داند که شرایط جدیدی که او می‌خواهد، که گفته می‌شود در پیشنهاد به‌روزرسانی شده اسرائیل گنجانده شده است، توافق را محکوم می‌کند".

بنا بر گزارش‌ها، این پیشنهاد خواستار ایجاد مکانیزم بازرسی برای اطمینان از اینکه جنگنده‌های گردان‌های قسام قادر به حرکت به سمت شمال نوار نیستند، می‌خواهد که نیروهای اسرائیلی در طول مرحله اول عملیات در کریدور فیلادلفی در مرز غزه و مصر باقی بمانند. معامله؛ و از اسرائیل می‌خواهد که فهرستی از تمام گروگان‌های زنده را که حماس به عنوان بخشی از این معامله آزاد می‌کند، آزاد کند.

تایمز اسرائیل [خطر نشان می‌کند](#) که "هیچ یک از این خواسته‌ها در طرح پیشنهادی اسرائیل که در ۲۷ مه ارائه شد، که سپس توسط جو بایدن، رئیس‌جمهور ایالات متحده به طور علنی فاش شد و متحدان راست افراطی نخست‌وزیر به شدت با آن مخالفت کردند، ظاهر نشد."

هیچ دلیل امنیتی برای به تاخیر انداختن معامله وجود ندارد. از آنجایی که ما صادقانه صحبت می‌کنیم، به شما می‌گویم که شما ملاحظاتی را مطرح می‌کنید که به نفع این موضوع نیست.

حلوی افزود: "در مورد فیلادلفی، توصیه نمی‌کنم آن را به مانع یا چیزی تبدیل کنیم که نتوانیم در مرحله اول [معامله] ۳۰ نفر را از [غزه] به خانه بیاوریم که نیمی از آنها زن هستند."

ارتش اسرائیل با کنترل کریدور فیلادلفی و گذرگاه رفح قادر است غزه را بیشتر منزوی کند. اسرائیل می‌تواند از ورود کمک‌های بشردوستانه و خروج فلسطینی‌هایی که نیاز به درمان پزشکی در خارج از کشور دارند جلوگیری کند. اسرائیل همچنین می‌تواند تونل‌هایی را که حماس برای قاچاق سلاح و سایر تجهیزات استفاده می‌کند، منهدم کند.

نخست‌وزیر نتانیا هو اهداف خود را در جنگ با غزه روشن نکرده است، اما مدعی شده است که اسرائیل نمی‌خواهد غزه را دوباره اسکان دهد. از سوی دیگر، وزرای دولت او، از جمله ایتمار بن گویر، وزیر امنیت ملی و بزلال اسموتریچ، وزیر دارایی، می‌گویند که می‌خواهند غزه را [ناپود کنند](#)، نوار ۲.۳ میلیون فلسطینی بومی آن را پاکسازی کنند و یهودیان اسرائیلی را به جای آنها اسکان دهند.

سرهنگ سابق ارتش ایالات متحده داگلاس مک گرگور [اظهار داشت](#): "پس از ۷ اکتبر، هر هفته که می‌گذشت، بیشتر و بیشتر مشخص می‌شد که هدف اسرائیل هیچ ربطی به انتقام در ۷ اکتبر ندارد. این یک کمپین برای نابودی یا کشتن سیستماتیک جمعیت بود. غزه."

[حزب‌الله از شلیک ده‌ها راکت به شمال اسرائیل خبر داد](#)

حزب‌الله لبنان، در سحرگاه یکشنبه ۱۴ مرداد در واکنش به بمباران اسرائیل که منجر به زخمی‌شدن "غیر نظامیان" در جنوب لبنان شد، از بمباران شمال اسرائیل با "ده‌ها راکت کاتیوشا" خبر داد.



یک واحد توپخانه اسرائیل به سوی مرز لبنان شلیک می کند

حزب الله در بیانیه‌ای اعلام کرد: "در پاسخ به حملات ارتش اسرائیل به روستاهای جنوب، به ویژه حملات به روستاهای کفرکلا و دیر سریان و زخمی شدن غیرنظامیان"، منطقه جدیدی به نام "بیت هلل" در شمال اسرائیل را "با ده‌ها راکت کاتیوشا" بمباران کرد.

طبق گفته خبرنگار العربیه، حدود ۵۰ راکت از جنوب لبنان به سمت شمال اسرائیل شلیک شد و صدای آژیرهای خطر در شهرک‌های کریات شمونه و تل حای در منطقه الجلیل علیا شنیده شد. به گزارش "یدیعوت آحارونوت"، ارتش اسرائیل اعلام کرده اکثر راکت‌های پرتاب شده از لبنان را رهگیری کرده است.

وزارت بهداشت لبنان پیشتر شنبه گزارش داده بود که "شش غیرنظامی" بر اثر بمباران اسرائیل بر جنوب لبنان، زخمی شدند.

ارتش اسرائیل شنبه همچنین از ترور یکی از اعضای حزب الله در جاده البازوریه خبر داد.

اویخای ادرعی، سخنگوی ارتش، در "ایکس" نوشت: "نیروی هوایی اسرائیل، علی نزیه عبد علی، عضو حزب الله را که در "فعالیت‌های تروریستی" در جبهه جنوب نقش داشته و در برنامه‌ریزی و اجرای "عملیات‌های تروریستی" شرکت کرده بود، در منطقه البازوریه در جنوب لبنان هدف قرار داده و کشته است"

این در حالی است که با بالاگرفتن احتمال وقوع منازعه در خاورمیانه در پی تهدیدات ایران و همپیمانانش به پاسخ به ترور اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس در تهران در عملیاتی منتسب به اسرائیل و ترور فواد شکر، از رهبران برجسته حزب الله در حومه جنوبی بیروت توسط اسرائیل، کشورهای غربی از شهروندان خود خواسته‌اند، هرچه زودتر لبنان را ترک کنند.

هیئت مذاکره‌کننده اسرائیلی به دلیل اختلاف با نتانیاهو از قاهره به تل‌آویو بازگشت

پس از سفر غیرمنتظره رؤسای سازمان‌های "موساد" و "شاباک" به پایتخت مصر در روز شنبه ۱۳ مرداد برای بحث درباره توافق تبادل اسرا و آتش‌بس در غزه، "شبکه ۱۲" اسرائیل گزارش داد که هیئت مذاکره‌کننده اسرائیلی به دلیل اختلاف با بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر این کشور از قاهره به تل‌آویو بازگشته است.

رسانه‌های اسرائیلی گزارش دادند که در جلسه‌ای که روز چهارشنبه گذشته برگزار شد، تنش بزرگی میان نتانیاها و تیم مذاکره‌کننده او رخ داده است.

"کانال ۱۲" تلویزیون اسرائیل، گزارش داد که رئیس شاباک به نتانیاها گفته است که احساس می‌کند او به این معامله علاقه‌ای ندارد و اگر چنین چیزی صحت دارد، باید به آن‌ها اطلاع دهد.

در این باره رئیس "موساد" نیز اظهار داشت که "توافق قابل‌دستیابی است، اما تأخیر ممکن است این فرصت را از بین ببرد."

از طرفی نتانیاها در انتقاد از تیم مذاکره‌کننده اسرائیل به آن‌ها گفته که ضعیف‌اند و قادر به مدیریت روند مذاکراتی نیستند.

رؤسای سرویس‌های امنیتی مطلع فاش کردند که نتانیاها در این مرحله خواهان توافق تبادل نیست و گروگان‌ها را رها کرده است.

این در حالی است که وبسایت "آکسیوس" به نقل از دو مقام اسرائیلی گزارش داد که توافق برای تبادل اسرا و برقراری آتش‌بس در غزه کماکان دور از دسترس است.

پیشتر، وبسایت "والا" اسرائیل گزارش داده بود که هیئت‌بلندپایه از اسرائیل، شامل رونین بار، رئیس شاباک و دیوید برنیع، رئیس موساد به قاهره رفته‌اند تا درباره توافق تبادل اسرا بحث کنند.

وزیر دفاع اسرائیل: با شرایط پیشنهادی نتانیاها هیچ توافقی در غزه حاصل نخواهد شد

پس از بازگشت هیئت مذاکره‌کننده اسرائیلی از قاهره، بدون دستیابی به پیشرفتی ملحوظ در مذاکرات آتش‌بس و تبادل اسرا میان اسرائیل و حماس، رسانه‌های اسرائیلی شنبه ۱۳ مرداد، جزئیات نشست بنیامین نتانیاها، نخست‌وزیر اسرائیل با روسای سرویس‌های امنیتی برای بحث در مورد این توافق را فاش کردند.

به گزارش "کانال ۱۲" اسرائیل، یوآ گالانت، وزیر دفاع در این دیدار خطاب به نتانیاها گفت: "با شروطی که مطرح کردید، هیچ توافقی برای آتش‌بس و تبادل اسرا در غزه وجود نخواهد داشت و شما این را می‌دانید."

"کانال ۱۲" همچنین افزود که گالانت به نتانیاها گفته است، هیچ دلیل امنیتی، مانع پیشروی در توافق آتش‌بس در غزه نیست.

بر اساس همین گزارش، رئیس ستاد ارتش به نتانیاها گفته است که کار درست، تکمیل مذاکرات غزه است.

منابع آگاه به "کانال ۱۲" گفتند که مواضع نتانیاها منجر به حصول پیشرفت واقعی در خصوص توافق با حماس نخواهد شد.

از سوئی یک مقام اسرائیلی نیز تاکید کرد، نتانیاها براین باور است که ترور هنیه از طریق افزایش فشار بر حماس، تکمیل توافق غزه را تسریع خواهد کرد.

"کانال ۱۲" در خصوص تماس تلفنی جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا و نتانیاها در روز پنجشنبه، گفت: "بایدن نتانیاها را متهم کرد که چند روز پیش در جریان تماس آنها در مورد توافق غزه، دروغ گفته است."

از سوئی "نیویورک تایمز" گزارش داد که نتانیاها، ادعای بایدن مبنی بر این که ترور هنیه مانع دستیابی به آتش‌بس در غزه خواهد شد را رد کرد.

به نوشته این روزنامه، نتانیاها در تماس تند خود با بایدن، این موضوع که مواضع تل‌آویو، مانعی بر سر توافق غزه است را تکذیب کرد.

به گزارش وبسایت خبری "آکسیوس"، بیشتر، دو مقام امریکائی فاش کردند که بایدن، پنجشنبه طی تماسی تلفنی با لحنی "قاطع" از نتانیاهو خواست تا ضمن توقف تشدید تنش‌ها در منطقه، فوراً به سمت توافق مبادله گروگان‌ها در غزه و آتش‌بس، حرکت کند.

طبق گفته یکی از این دو مقام، بایدن از این که دو هفته قبل در کاخ سفید درباره تضمین توافق مبادله گروگان‌ها صحبت داشتند، اما نتانیاهو برنامه ترور هنیه در تهران را پی گرفت، از نتانیاهو گلایه کرد.

این مسئول امریکائی افزود که بایدن سپس به نتانیاهو تاکید کرد که اسرائیل از کمک امریکا در مقابله با هرگونه حمله احتمالی ایران برخوردار خواهد شد اما بعد از آن دیگر انتظار هیچ‌گونه تشدید تنش از سوی اسرائیل ندارد و باید تحرکی فوری به سمت تبادل گروگان‌ها انجام شود.

میز خبر / ۰۴ اگست ۲۰۲۴

عملیات چاقوکشی پیچیده در نزدیکی تل آویو دو اسرائیلی را کشت

بیست و پنج اسرائیلی از جمله پرسنل امنیتی در عملیات مقاومت فلسطینیان از ۷ اکتبر تاکنون کشته شده اند.



نیروهای امنیتی در صحنه حمله تروریستی در هولون، ۴ اگست ۲۰۲۴. (اعتبار عکس Avshalom :

(Sassoni/Flash90)

روزنامه تایمز اسرائیل به نقل از پلیس و پزشکان گزارش داد که در یک عملیات چاقو در شهر هولون در مرکز تل آویو در ۴ آوریل، دو اسرائیلی کشته و دو نفر دیگر زخمی شدند.

در پی این حمله، مجری، عمار عوده، فلسطینی ۳۴ ساله، اهل کرانه باختری اشغالی، به ضرب گلوله یک افسر پلیس کشته شد.

پزشکان خدمات آمبولانس مگن دیوید ادوم گفتند: "تلفات در سه مکان جداگانه، تقریباً ۵۰۰ متر از یکدیگر بودند. MDA گفت که رینا دانیو، ۶۶ ساله و ساکن هولون، در محل حادثه کشته شده است. شوهرش شیمون دانیو ۶۸ ساله در این حمله به شدت مجروح شد.

مرد ۷۰ ساله دیگری پس از انتقال به بیمارستان محلی مرده اعلام شد.

یک منبع پلیس اعلام کرد که عودا مجوز ورود به اسرائیل را نداشته و هیچ تخلف امنیتی قبلی نداشته است.

حماس گفت ، همچنین روز شنبه، اسرائیل دو حمله هوایی به کرانه باختری اشغالی [انجام داد که در آن ۹ مبارز مقاومت از جمله یک فرمانده محلی حماس کشته شدند.](#)

این عملیات چاقوکشی و حملات هوایی در حالی انجام می شود که حماس پس از ترور اسماعیل هنیه، رهبر حماس در ۱ اگست در تهران، خواستار تشدید مقاومت علیه اسرائیل شده است.

حماس در بیانیه ای این عملیات را "قهرمانی" و "پاسخی طبیعی به جنایات اشغالگر فاشیستی مستمر علیه مردم فلسطین، از نسل کشی وحشیانه در نوار غزه علیه غیرنظامیان بی دفاع تا تشدید و تشدید خشونت ها و تجاوزات خطرناک در کرانه باختری" ستود.

اخیراً حماس مسئولیت [عملیاتی را بر عهده گرفت که در آن](#) یوچای آونی، نگهبان اسرائیل در خانه اش در کرانه باختری اشغالی کشته شد.

تایمز اسرائیل خاطر نشان کرد که از زمان آغاز جنگ غزه در ۷ اکتبر، ۲۵ اسرائیلی از جمله پرسنل امنیتی در عملیات های انجام شده توسط فلسطینی ها در کرانه باختری و سرزمین های ۱۹۴۸ کشته شده اند.

پنج تن دیگر از نیروهای امنیتی در درگیری با مبارزان مقاومت فلسطین در کرانه باختری کشته شدند.

در همین مدت، نیروهای اسرائیلی 554 فلسطینی را در کرانه باختری [به قتل رساندند](#) . هزاران نفر دیگر در عملیات های جارونی با پشتیبانی هواپیماهای بدون سرنشین، هواپیماهای جنگی و هلیکوپترهای جنگی ربوده یا مجروح شده اند.